
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2015

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Destinado a aquisição de Computadores (Desktop - Básico) para os centros de saúde
municipais.
Resumo: Destinado a aquisição de Computadores (Desktop - Básico) para os centros de saúde
municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Contrato n.º 92/2015 ... Baixar

28/05/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

15/05/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/destinado-a-aquisicao-de-computadores-desktop-basico-para-os-centros-de-saude-municipais/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cBGSZeq.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OQWimIm.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4OWxw1.pdf

